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
cucina, sogg-pranzo, terrazzo verandato, bagno e due
camere da letto. Al p. seminterrato vano cantina
accessibile dal vano scale e da una porta sul retro
dell'edificio. Con corte comune e box auto sul retro
dell'edificio. Occupato senza titolo da un terzo.
Prezzo base Euro 71.500,00. Offerta minima Euro
53.625,00. Rilancio minimo Euro 1.500,00. Vendita
senza incanto 07/04/2020 ore 14:45 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Avv. Pedrelli Moira tel.
0547659841. Custode Avv. Pedrelli Moira tel.
0547659841. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 15/2017
CESENA (FC) - Lotto UNICO: località Ruffio, strada
prov.le 123 Sala n. 1025, appartamento composto da
ingresso con vano scala, ripostiglio, bagno, ampio
soggiorno con cucina al p.t. e 2 camere, un balcone,
disimpegno e bango al p.1. Al p.t. porzione di corte
esclusiva e, nel corpo a servizi, lavanderia. Occupato
da terzi senza titolo. Sup. catastale mq 126. Prezzo
base Euro 170.000,00. Offerta minima Euro
127.500,00. Rilancio minimo Euro 3.500,00. Vendita
senza incanto 07/04/2020 ore 14:45 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Avv. Pedrelli Moira tel.
0547659841. Custode Avv. Pedrelli Moira tel.
0547659841. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 93/2017
CESENATICO (FC) - Lotto UNICO: Località Villamarina,
via Leone 24, fabbricato a schiera. Al p. sottostrada
autorimessa di mq 21, wc, disimpegno e locale servi-
zio. P.t. corte escl. mq 89 e locali cucina-pranzo-sog-
giorno di mq 40. Al p.1 mq 40, disimpegno, camera
con balcone, bagno e guardaroba. Al p.2 mq 40,
disimpegno, locale servizio con balcone, bagno, loca-
le servizio con ricavato piccolo ripostiglio. Occupato
dagli esecutati. Prezzo base Euro 226.000,00.
Rilancio minimo Euro 5.000,00. Vendita senza incan-
to 09/04/2020 ore 11:45 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Dott. Santi Oscare tel.
054331655. Custode Dott. Santi Oscare tel.
054331655. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 345/2016
CESENATICO (FC) - Lotto UNICO: via Cesenatico 595,
piena proprietà su fabbricato costituito da unità
imm.re da cielo a terra allo stato grezzo, piani terra
e 1°, destinata ad abitazione, vani accessori perti-
nenziali di servizio in corpo staccato di fabbricato
edificato al solo piano terra e corte pertinenziale
esclusiva; irregolarità ed abusi edilizi solo in parte
sanabili. Libero. Prezzo base Euro 216.000,00.
Offerta minima Euro 162.000,00. Rilancio minimo
Euro 5.000,00. Vendita senza incanto 07/04/2020
ore 12:15 Sala Assemblee Avvocati presso il Tribunale
di Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato
Brunelli Cinzia tel. 054331109. Custode IVG FORLI
tel. 0543473480. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 124/2017
CESENATICO (FC) - Lotto UNICO: frazione Sala, via
Castellaccio 23/A, Piena proprietà su porzione di fab-
bricato, costituita da appartamento posto al P1, con
piccola corte di pertinenza e scala interna ad uso
esclusivo, composto da ingresso, soggiorno-pranzo
con balcone, ripostiglio, cucina, dispensa, disimpe-
gno, due WC e due letto con balcone. Classe energe-
tica E. Occupato dagli esecutati. Prezzo base Euro
127.000,00. Offerta minima Euro 95.250,00. Rilancio
minimo Euro 3.000,00. Vendita senza incanto
07/04/2020 ore 11:45 Aula delle pubbliche udienze
del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
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Professionista Delegato Lotti Barbara tel.
05431913035. Custode IVG FORLI tel. 0543473480.
G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGF N. 15/2016
FORLIMPOPOLI (FC) - Lotto 1: via Meldola 989, immo-
bili all'interno di una palazzina di tre piani f.t. rap-
presentati da appartamento di civile abitazione di mq
83 comm.li, con ingresso e vano scale al p.t., ingres-
so-pranzo, cucina con balcone a livello, due camere
da letto con balcone a livello, bagno con balcone,
ripostiglio e disimpegno notte al piano primo e gara-
ge di mq 15 al piano sottostrada, con ingresso da via
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RGF N. 85/2015 + 31/2016
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC) - Lotto UNICO: tra via
Giovanni Paolo II, via Faberio e via Gorizia, LOTTO
SANTA TERESA - indicato nella CTU per il fall. 85/15
nel 1° gruppo dell'originario elaborato peritale e nel
succ. agg. del 5/6/18 e per il fall. 31/16 nell'elabo-
rato del 12/11/18-piena prop. area terreno urbano ed
agricolo con unità in corso di costruzione, fabbricati
ex rurali ed aree urbane, denominato Villaggio Santa
Teresa", da destinarsi in parte all'edificazione e in
parte ad opere di urbanizzazione secondaria compre-
se tutte le aree che dovranno essere cedute gratuita-
mente al Comune Prezzo base Euro 1.623.000,00.
Offerta minima Euro 1.217.250,00. Vendita senza
incanto 09/04/2020 ore 09:30 presso lo Studio
Spitali Benelli Spitali, 48121 Ravenna, via Ricci 29,
scala B, piano 1. Professionista Delegato Dott. Spitali
Andrea tel. 054437369. Curatore Ortali Alessandra
tel. 0543370530. G.D. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGF N. 28/2016
CESENA (FC) - Lotto 1: via Ferrucci Parri 390, capan-
none uso commerciale all'ingrosso abbinato su un
lato dotato di corte esclusiva e uffici; appartamento
in palazzina adiacente al capannone - Immobile non
occupato. Prezzo base Euro 700.000,00. Rilancio
minimo Euro 20.000,00. BAGNO DI ROMAGNA (FC) -
Lotto 2: località Acquapartita, via Acquapartita 171,
casa di civile abitazione abbinata da un lato, dotata
di garage, corte esclusiva e adiacente piccolo lotto di
terreno di mq 2594. Immobile non occupato. Prezzo
base Euro 169.000,00. Rilancio minimo Euro
5.000,00. Vendita senza incanto 08/04/2020 ore
12:00 studio del Liquidatore Dott. Fabrizio
Panzavolta in Forlì, via Fiorini 14. Professionista.
Commissario Liquidatore Dott. Panzavolta Fabrizio
tel. 0543377518. G.D. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGF N. 18/2013
ARZACHENA (SS) - Lotto UNICO: Loc. Liscia di vacca,
multiproprietà di appartamento n. 221 in R.T.A. "Le
Magnolie" (lotto 10 della perizia); diritto in vendita
quota di comproprietà indivisa pari a 3,556/1000.
Periodi 5-6-7 di multiproprietà della durata di una

settimana cad. da sab. a sab., corrispondenti orienta-
tivamente alla 4a settimana di giugno e prima e
seconda di luglio; piano 1 mq 72, composto da
ingresso, cucina, soggiorno, ampia veranda, disimpe-
gno, bagno, letto. multiproprietà di appartamento n.
102 in R.T.A. "Le Magnolie" (lotto 11 della perizia);
diritto in vendita quota di comproprietà indivisa pari
a 0,390/1000. Periodi C4-C5-C6 di multiproprietà
della durata di una settimana cad. da sab. a sab., cor-
rispondenti orientativamente alla prima, seconda e
terza settimana di maggio; piano T mq 78, composto
da ingresso, cucina, soggiorno, veranda/loggia vista
mare, disimpegno, bagno, letto, ripostiglio. Terrazza
sopra locale soggiorno. multiproprietà di apparta-
mento n. 222 in R.T.A. "I Ginepri" (lotto 12 della
perizia); diritto in vendita quota di comproprietà
indivisa pari a 1,509/1000 dell'intero complesso.
Periodi 26-27-32 di multiproprietà della durata di una
sett. cad. da sab. a sab., corrispondenti orientativa-
mente alla 1a e 2a sett.di luglio (26-27) e alla 2a set-
timana di agosto (32); p.1 mq 61, composto da
ingr.,disimpegno,letto,cucina,soggiorno, ampia
veranda (mq 17). multiproprietà di appartamento n.
224 in R.T.A. "I Ginepri" (lotto 13 della perizia);
quota di compropr. indivisa pari a 1,816/1000 dell'in-
tero complesso. Periodi 29-30-32-33-34 di multipro-
prietà della durata di una sett. cad. da sab. a sab.,
corrispondenti orientativamente alla 4a sett. di luglio
(29), all'ultima sett. di luglio/prima sett. di agosto
(30) ed alla 2a, 3a e 4a sett. di agosto (32,33,34);
p1 mq 69, composto da
ingr.,disimpegno,bagno,letto,ripostiglio,cucina,sogg.
,veranda (mq 13). multiproprietà di appartamento n.
303 in R.T.A. "I Ginepri" (lotto 14 della perizia);
quota di compropr. indivisa pari a 1,700/1000 dell'in-
tero complesso. Periodi 32-33-34-35-36 di multipro-
prietà della durata di una sett. cad. da sab. a sab.,
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

Reg. fallimenti nr.: 178/2013 Promossa da:
Massa creditori fallimento Faro Immobiliare spa
AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI CON PROCEDU-
RA COMPETITIVA EX ART. 107, I° co. L.F.  3°
Esperimento – POSTI AUTO CONDOMINIO MAESTRALE
Il sottoscritto curatore Dott. Giovanni Anfodillo, dot-
tore commercialista in Venezia, (pec procedura:
faroimmobiliarefallimenti@pec.it), avvisa che il gior-
no 24 marzo 2020 ad ore 15:30 presso il proprio stu-
dio sito in Venezia, S. Croce 266 (Tolentini,
Fondamenta Condulmer) tel. 041/2750780 – fax
041/2750781, procederà con le modalità previste
dagli artt. 107 e 108 L.F., alla individuazione tra i
soggetti eventualmente interessati, anche per singo-
lo lotto, di quello che per prezzo e condizioni risul-
terà da preferire ai fini della stipula dell’atto di com-
pravendita dei seguenti posti auto facenti parte del
complesso immobiliare MAESTRALE sito all’interno
del porto turistico di JESOLO (Ve), del nonchè la
quota proporzionale per ciascun lotto posto in vendi-
ta di: foglio 78, mappale 391, C.T. (il terreno e pic-
colo edificio-cabina Enel ad esclusione delle apparec-
chiature elettriche ivi contenute perché di proprietà
ENEL spa); foglio 78, mappale 473, subalterno 69,
BCNC (tratto di via Maestrale, con piazzole e snodi e
spazi di manovra annessi).  LOTTO 1 – Nr. 1 posto
auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 2, cat.
C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e minimo: Euro
11.475,00. LOTTO 3 – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 4, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO
4 – Nr. 1 posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp.
473, sub. 5, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e
minimo: Euro 11.475,00. LOTTO 5 – Nr. 1 posto auto
di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 6, cat. C/6,
cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e minimo: Euro
11.475,00. LOTTO 6 – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 7, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO
7 – Nr. 1 posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp.
473, sub. 8, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e
minimo: Euro 11.475,00. LOTTO 8 – Nr. 1 posto auto
di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 9, cat. C/6,
cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e minimo: Euro
11.475,00. LOTTO 9 – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 10, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO
10 – Nr. 1 posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp.
473, sub. 11, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base
e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO 11 – Nr. 1 posto
auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 12, cat.
C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e minimo: Euro
11.475,00. LOTTO 12 – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 13, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO
13 – Nr. 1 posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp.
473, sub. 14, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base
e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO 14 – Nr. 1 posto
auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 15, cat.
C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e minimo: Euro
11.475,00. LOTTO 15 – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 16, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO
16 – Nr. 1 posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp.
473, sub. 17, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base
e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO 17 – Nr. 1 posto
auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 18, cat.
C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e minimo: Euro
11.475,00. LOTTO 18 – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 19, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO
20 – Nr. 1 posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp.
473, sub. 23, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base
e minimo: Euro 11.475,00. LOTTO 21 – Nr. 1 posto
auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 24, cat.
C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e minimo: Euro
11.475,00. LOTTO 22 – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 25, cat. C/6, cl. 1, RC.
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